Illustrissimi, Spectabiles, Magnifi ci ac Generosi Domini, Do-
mini mihi Colendissimi!

Deposito contra me erecto priori processu, quale iterum ad 
Perillustrem ac Generosum Dominum Stephanum Szirmai Protho-
notarium ab Excellentissismo Domino, Domino Iudice Curiae Re-
giae Domini Nicolaus et Gabriel Mariasi necnon Andreas Jelenik 
adversus me extraxerint [?] mandatum, vigoreque illius quem et 
quo mihi praefi xerit ad revisionem et decisionem negotii in eodem 
mandato declarati idem Dominus Prothonotarius terminum, ex 
hisce inclusis verissimis paribus suffi  cienter dignabuntur intelligere 
praetitulatae Dominationes Vestrae. Siquidem vero in speciali 
gratioso suo favore et benevolo aff ectu in defensionem mei contra 
partem adversam in praedicto priori processu praeter omnem evo-
cationem sese immittere minus dubitaverint: nec possem ambigere, 
quod etiam inposterum paritermet et [?] essent me defensurae, 
magnae deberem argui indiffi  dentiae et inurbanitatis, si easdem 
praetitulatas Dominationes Vestras ad me defendendum hac etiam 
vice vigore mandati evocatorii vellem requirere. Quo igitur seposito 
per praesentes recurro ad praelibatas Dominationes Vestras, et 
rogo easdem humillime, uti in praefato priori processu, non minus 
etiam in recenter adversus me erecto praeter evocationem etiam vi 
evictionis ex parte Fisci Regii in se assumptae defensionis meae 
contra praescitam partem adversam debitam et effi  cacem curam 
habere, et super eo alicui Dominorum Procuratorum Fiscalium 
tempestive committere, ut pro prima die futuri mensis Septembris 
Eperiesini, loco scilicet et tempore per praementionatum Dominum 
Prothonotarium praefi xo praesto esse possit ac debeat, idemque 
quis erit, pro antecedenter habenda cum eodem correspondentia 
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mihi per praesentium latorem signifi care ne dedignentur. Praesci-
tae litterae certifi catoriae dudum quidem sunt iam exaratae, illae 
tamen mihi non prius, quam quarta abhinc die sunt medio unius 
Iudicum Nobilium et Iurati Assessoris Inclyti huius Comitatus 
Gömöriensis exhibitae. Declarandam in praemissis erga me suam 
gratiam humillime sum reserviturus. Caeterum optatam praestolor 
resolutionem et maneo quoad vixero

Earundem praetitulatarum
Dominationum Vestrarum

Humillimus et obligatissimus servus
Stephanus Gyöngyösi

Krasznahorka Váralja, 30. Iulii, 1696.

P. S. Praestitisset me nihil unquam scivisse de bonis Nyirőianis, 
quam propter illa in talem curarum, fatigiorum et expensarum 
labyrintum in praesenti statu meo senili eoque valetudinario de-
venisse.

Autográf.
MNL-OL, E 254, 1696. augusztus, No. 138.
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83.
A Szepesi Kamarának

Sajógömör, 1696. augusztus 24.

Tudatja, hogy Máriássy Miklós, Gábor és Jelenik András ellen 
folyó perét Szirmay István országbírói ítélőmester a felek téves 
kiértesítése miatt elhalasztotta.

Illustrissimi, Spectabiles, Magnifi ci ac Generosi Domini, Do-
mini mihi Colendissimi!

Repraesento humillime praetitulatis Dominationibus Vestris 
Perillustrem ac Generosum Dominum Stephanum Szirmay, Excel-
lentissimi Domini, Domini Iudicis Curiae Regiae Prothonotarium 
terminum illum, quem mihi pro die prima imminentis mensis 
Septembris penes mandatum praedicti Domini Iudicis Curiae 
Regiae ad Instantiam Dominorum Nicolai et Gabrielis Mariássy, 
necnon Andreae Jelenik praefi xerat, ex eo quod illa praefi xio ex 
errore quodam evenisset, praedictum enim diem ad instantiam 
Illustrissimae Domus Rakoczianae ad possessionem Sziplák [!?] 
haberet praefi xum, ego vero ad diem primum mensis Octobris 
fuissem certifi candus, eo usque distulisse, donec pro sua commo-
ditate (si eatenus pars adversa institerat) mihi alterum terminum 
praefi xurus esset, quod praetitulatis Dominationibus Vestris dum 
cum debita submissione signifi co, me tandem ulteriori quoque 
benevolo suo aff ectui et gratiae recommendo. Maneoque

Earundem praetitulatarum Dominationum Vestrarum
Humillime obligatissimus servus

Stephanus Gyöngyösi
Datum Sajo Gömör, die 24. Augusti, 1696.

Csak az aláírás autográf.
MNL-OL, E 254, 1696. augusztus, No. 55.
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84.
A Szepesi Kamarának

Krasznahorkaváralja, 1696. szeptember 27.

Közli, hogy Máriássy Miklós, Gábor és Jelenik András ellen 
folyó perében még nem történt meg új időpont kijelölése Szirmay 
István országbírói ítélőmester részéről.

Illustrissimi, Spectabiles, Magnifi ci ac Generosi Domini, Do-
mini mihi Colendissimi!

Demississimam servitiorum meorum commendationem. Litte-
ras praetitulatarum Dominationum Vestrarum de dato 26 praesentis 
hodie circa horam quartam pomeridianam debita cum observantia 
et mandatorum exequendi demissa promptitudine percepi. Quod 
me contra praescitos impetitores in bonis Nyirőianis ultro etiam 
protegere dignentur, gratias demississimas cum reserviendi obliga-
mine habeo. Ad mandata autem Dominationum Vestrarum praeti-
tulatarum statim me Cassoviam conferrem, verum cum Perillustris 
ac Generosus Dominus Stephanus Szirmay Prothonotarius Iudi-
cis Curiae Regiae terminum contra me pro die prima Septembris 
praefi xum in negotio praescitorum bonorum Nyirőianorum ex eo 
etiam, quod in praesens ex Inclyti huius Comitatus Gömöriensis 
delegatione ad latus Dominorum dicatorum in negotio conscri-
bendarum portarum impeditus essem, et cum iisdem actu etiam 
laborarem, distulisset (ut id antecedenter praelibatis Dominatio-
nibus Vestris iam perscripseram), neque alium adhuc praefi xisset, 
ideo non video necessum, ut statim eo me conferam; dabo tamen 
operam, ut fi nitis iisdem Inclyti Comitatus negotiis ad servitia 
praetitulatarum Dominationum Vestrarum quocitius me sistere, 
mandataque earundem percipere, ac cum Generoso Domino Vice-
directore1 conferenda conferre possim. Quod solito favori benevo-
loque aff ectui debita cum submissione me commendo, mansurus